
Zarządzenie nr  34/12/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3, art.   39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) oraz § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.
w związku z art. 3 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502) oraz art. 7 ustawy z
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202)  
zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchyla się następujące  zarządzenia:
1) nr  124/7/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  lipca  2012  r.  w sprawie 

upoważnienia  Pani  Beaty Gity kierownika referatu ds.  oczyszczania miasta 
w Wydziale Gospodarki Komunalnej do podpisywania pism i dokumentów oraz 
potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów w sprawach należących 
do właściwości Wydziału Gospodarki Komunalnej;

2) nr  125/7/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  lipca  2012  r.  w sprawie 
upoważnienia  Pani  Beaty Gity kierownika referatu ds.  oczyszczania miasta 
w Wydziale Gospodarki Komunalnej do sprawdzania i zatwierdzania do zapłaty 
dowodów księgowych;

3) nr  126/7/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  lipca  2012  r.  w sprawie 
upoważnienia  Pani  Beaty  Gity  kierownika  referatu  ds.  oczyszczania  miasta 
w Wydziale  Gospodarki  Komunalnej  do  udzielania  urlopów wypoczynkowych 
i innych zwolnień od pracy pracownikom Wydziału Gospodarki Komunalnej;

4) nr  127/7/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  lipca  2012  r.  w sprawie 
upoważnienia  Pani  Beaty  Gity  kierownika  referatu  ds.  oczyszczania  miasta 
w Wydziale Gospodarki Komunalnej do wydawania decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 411805/12/2014 Strona 1 z 1


